
בס"ד

לדרך! יוצא 
היישוב חומש נמצא כרגע בשעת משבר אקוטית. 

ישנה התעוררות גדולה של הנוער והצעירים לעשייה בנושא. 
דרך המערך נחבר את הנוער לערכים של מסירות נפש על הארץ ועל התורה, ונאפשר לנוער 

הצעיר לקחת חלק פעיל בעשייה חיובית-ציונית למען ארץ ישראל.

המערך מותאם לחודש שבט בו אנו מציינים את חג האילנות – חג ארץ ישראלי, וכן את יום 
כ"ב בשבט - יום גוש קטיף וצפון השומרון במערכות החינוך.

פעולות ערכיות בנושא מסירות נפש על ארץ ישראל ואהבת הארץ, יחד עם  המערך ישלב 
שותפות מעשית במהלך החודש עם היישוב חומש.

ממשיכים את צוואתו של
יהודה דימנטמן הי"ד!

יכירו החניכים את סיפור היישוב חומש, דרכו ילמדו על  הסיפור של חומש: בפעולה  .1
ערכים של עשייה למען א"י, וידונו האם ואיך גם הם יכולים לתרום לעשייה זו.

2. א"י נקנית בייסורים: נעמיק עם החניכים את הקשר של עם ישראל לארצו, ונבין כי ארץ 
ישראל היא ארץ שנקנית במסירות נפש!

3. עכשיו יותר מתמיד: בפעולה זו נברר עם החניכים למה דווקא היום כ"כ חשוב לפעול 
למען ארץ ישראל. נבין כי חיזוק הקשר שלנו לארץ ישראל, אמור להוות מנוף להתקדמות 

גם בתחומים אחרים, חברתיים ולאומיים כאחד.

(מערכים מלאים – בקובץ פעולות)

פעולות ערכיות:
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בס"ד

החניכים יוכלו לקחת חלק בעשייה למען חומש דרך:
★ התרמות ביישוב (נספח 1: דף הסברה למשפחות, נספח 2: דף הסברה לחניכים).

★ איסוף מזון בבתים/ עגלות במכולות היישוב (נספח 3: רשימת מזון וציוד נדרשים).

★ הגעה לאירוע ט"ו בשבט המוני בחומש (פרטים בהמשך).

★ הכנת שלטי חיזוק לחומש ותלייתם בעיר/ יישוב/ צמתים.
(נספח 4: תמונות להשראה + הסבר).

★ העלאת תמונות 'גם _(שם הסניף)_ מחזקים את חומש' לקמפיין רשתות – ווצאפ,
פייסבוק ואינסטגרם של תנועות הנוער. (מתייגים את דף הפייסבוק והאינסטגרם 

של 'חומש'. שולחים את התמונות לדינה: 054-4638842).

★ הכנת אוכל לנמצאים בחומש.   

פעולות מעשיות:

מדריך יקר!

(עזרים בקובץ נספחים)

יחד נעשה היסטוריה!

המערך שלפניך נכתב ע"י אנשי חומש תובב"א.
המערך עוסק בחשיבות של מסירות נפש למען ארץ ישראל בימים אלו מתוך חיבור 

למערכה המתרחשת בחומש בימים אלו. 

פעמים רבות אנחנו עוסקים בפעולות בנושאים חשובים אך רחוקים ולא רלוונטיים 
יומית שמתרחשת  היום  לעשייה  לנו לחבר את החניכים  כאן חשוב  כיום.  להגשמה 

כעת בחומש. המערכה על חומש היא מערכה על ההתיישבות כולה. 
דרך המערך תזכה לחבר את נערי ישראל לערכים של אהבת הארץ, מסירות נפש, 

חיות ואש עד לגאולה השלמה.

הינך מוזמן להתאים את התוכן בהתאם לגיל ואופי של חניכיך.
אשריך שאתה זוכה לקחת חלק חשוב בעשייה למען ארץ ישראל השלמה!

בעשייתך כאן הינך תומך ומחזק את עשייתנו כאן בחומש! אשרינו שזכינו להתחבר 
יחד למען המטרה הגדולה. 

פרטים נוספים, שאלות והסברה – שחר אנטמן 058-5543322

רצוי לעבור על המערך ולהוסיף/ לשנות בהתאם לגיל ואופי החניכים. 




